FRANCE, société coopérative à capital et personnel variable, au capital de 113.561.784,00 Euros, dont le siège social est sis 26 Quai 
de la RAPEE 75012 PARIS, représentée par son Directeur Général en exercice, domicilié audit siège en cette qualité, ayant pour Avocat 
Maître Alain CIEOL, Avocat au Barreau de la SEINE-SAINT-DENIS. 

MISE A PRIX : 55.000 €  
(CINQUANTE CINQ MILLE EUROS) 

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’Avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION en 2 chèques de banque : 5.500 € (à l’ordre du Bâtonnier Séquestre) et 15.000 € (à l’ordre de la CARPA),  

à valoir sur les frais, droits & émoluments.